平成 22 年（2010 年）３月９日

横須賀市議会議員 様

企 画 調 整 部 長

いわゆる「密約」問題に関する調査報告について

 本日、外務省から標記についての概要について、別紙により報告がありまし

たので、報告します。

 なお、明日、外務省が詳細説明のため、下記のとおり本市を来訪予定です。

記

 １．日 時  平成 22 年３月 10 日（水） 午前８時 30 分

 ２．来訪者  外務省北米局日米地位協定室長

 ３．場 所  １号館３階 市長応接室

                  （担当は、基地対策課 内線１３７６）